АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023                                                                                 № 296

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2020 г.
N 598 "О создании единой дежурно-диспетчерской службы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия"

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2020 г. N 598 "О создании единой дежурно-диспетчерской службы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия", признав пункт 2 утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия           	    	                                                   А. Б. Юткин